
Mikulášská jízda 
1. prosince 2018 

 
 
 
 
 

 
 

 
Klub přátel kolejových vozidel Vás srdečně zve na další ročník jízdy historického 

mikulášského vlaku, taženého parní lokomotivou 213.901. Souprava vlaku bude 

složena z vozů Blm vytápěných kamny, Balm a M240. Doprovázena bude 

mikulášskou družinou, od které se nejmenší cestující dočkají sladké odměny. 
 

Jízda je možná pouze v celém úseku Brno hl. n. - Sokolnice-Telnice a zpět, místa ve 

vlaku si prosím rezervujte na našich webových stránkách. 
 
 

Os 1+Os 2 Os 3+Os 4    

Kontakt na doprovod 

vlaku v den akce 

777 183 875 

 9:40 13:26 Brno hl. n. odjezd 

10:06-10:15 13:52-14:16 Brno-Chrlice příjezd-odjezd 

10:35-11:27 14:36-14:50 Sokolnice-Telnice příjezd-odjezd 

11:46-11:47 15:09-15:18 Brno-Chrlice příjezd-odjezd 

12:12 15:42 Brno hl. n. příjezd 
 

 

Jízdné   dospělí / děti 
 

zpáteční  150 Kč / 100 Kč 
Prodej pouze ve vlaku u průvodčích. 

 

 

 

 

Pokyny k rezervaci míst a další 

informace získáte na 

www.kpkv.net 


